
  
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 

PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO 
 (Legge 18.06.2009, n. 69, art. 21 comma 1 e art. 16 comma 3 D.lgs 33/2013) 

 

1V° TRIMESTRE 2016 

 

 

 

 
 

SETTORE 

 

 

QUALIFICA 

 

OTTOBRE 

 

NOVEMBRE 

 

DICEMBRE 

TASSO 

 ASSENZA 

TASSO 

 PRESENZA 

TASSO 

 ASSENZA 

TASSO 

 PRESENZA 

TASSO 

 ASSENZA 

TASSO 

 PRESENZA 

 

AMMINISTRATIVO – 

SOCIALE (n. 1 unità) 

ISTRUTTORE 

DIRETTIVO SERV. 

AMM.VI/ SOCIALI 

 

5% 

 

95% 

 

0% 

 

0% 
 

10% 
 

90% 

 

FINANZIARIO – 

PERSONALE – TRIBUTI 

ANAGRAFE ( 1 unità) 

 

ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO 

 

 

19% 
 

81% 
 

16% 
 

84% 
 

20% 
 

80% 

 

TECNICO (n. 2 unità) 

 

 

  

AUTISTA SCUOLABUS 

 

 

23% 
 

77% 
 

% 
 

0% 
 

24% 
 

76% 

ESECUTORE TECNICO 

MANUTENTORE/MESSO 

 

 

5% 
 

95% 
 

% 
 

0% 
 

20% 
 

80% 

 

 

 


